СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                 ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» марта 2022 года № 41
с. Шукавка

О внесении изменений в решение  Совета                                                                     народных депутатов Шукавского  сельского                                                                 поселения от 04.02.2021 № 16 «Об утверждении                                                                  плана мероприятий по ремонту внутрипоселковых дорог

в Шукавском сельском поселении Верхнехавского                                               муниципального района на 2021 – 2025 годы»
Рассмотрев вопрос о ремонте дорог общего пользования местного значения,  Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в План мероприятий по ремонту дорог общего пользования местного значения в Шукавском сельском поселении на 2021-2025 годы, утвержденный решением Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения от 04.02.2021 №16 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту внутрипоселковых дорог в Шукавском сельском поселении Верхнехавского  муниципального района на 2021 – 2025 годы» (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шукавского сельского поселения                               В.С.Захаров

Приложение к решению                                                                                                        Совета народных депутатов

Шукавского сельского поселения

от  14.03.2022 № 41

План мероприятий

по ремонту внутрипоселковых дорог

в Шукавском сельском поселении Верхнехавского

муниципального района на 2021-2025 годы
	№ п/п
	Адрес объекта в поселении
	Протяжен-

ность (м)
	Ширина (м)
	Вид покрытия
	Стоимость (тыс. рублей)

	2021 год (план)

	1
	с. Шукавка,

ул. Ленина
	1400
	3
	асфальт
	600,0

	2
	с. Шукавка,                 ул. Мира
	570
	3
	щебень
	400,0

	3
	с. Шукавка,                 ул. Советская
	500
	3
	щебень
	300,0

	2021 год (факт)

	1
	с. Шукавка,                  ул. Мира
	550
	3,05
	асфальт
	1828,5

	2
	с. Шукавка,

ул. Ленина
	1400
	3,05
	асфальт
	4730,8

	2022 год

	1
	с. Шукавка,                  ул.  Ленина
	800
	3
	асфальт
	1654,5

	2
	с. Шукавка,                    ул. Советская
	1000
	3
	щебень
	500,0

	2023 год

	1
	с. Шукавка,                    ул. Советская
	700
	3
	асфальт
	1000,0

	2
	с. Шукавка,                    ул. Мира
	600
	3
	щебень
	476,0

	2024 год

	2025 год